Katalogo (-ų) pavadinimas (-ai): Life technologies ir Oxoid.  

6 pirkimo dalies bendra pasiūlymo kaina* yra 60.502.333,00 €  be PVM (60 milijonų penki šimtai du 
tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys Eur , 00 ct) suma žodžiais). 
6 pirkimo dalies bendra pasiūlymo kaina* yra 73.207.822,93 €  su PVM (septyniasdešimt trys milijonai du 
šimtai septyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt du Eur 93 ct). 

Pastaba: * Ši išvestinė kaina yra tik palyginamoji, skirta įvertinti konkurso laimėtoją, kurio pasiūlyme nurodyti įkainiai 
ir bus sutarties dalykas. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  
4.Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme